

SHUTTLE 1

JURONG EAST - OUTRAM PARK (BOTH BOUNDS)

EAST-WEST LINE

On Selected Fridays and Saturdays from
11 to 19 October and 1 to 23 November 2019

Shuttle 1 will serve the following bus stops:

▶ East Bound
◀ West Bound

Jurong East Temp Int BS 28009	Clementi Stn Exit B BS 17179	Dover Stn Exit B BS 19039	Buona Vista Stn Exit C BS 11361	Commonwealth Stn Exit B/C BS 11169	Queenstown Stn Exit B/C BS 11149	Redhill Stn BS 10209	Tiong Bahru Stn BS 10169	Outram Park Stn BS 06029
Jurong East	Clementi	Dover	Buona Vista	Commonwealth	Queenstown	Redhill	Tiong Bahru	Outram Park
Jurong East Temp Int BS 28009	Clementi Stn Exit A BS 17171	Dover Stn Exit A BS 19031	Pick-Up & Drop-Off Point at Buona Vista Stn Exit D	Commonwealth Stn Exit A/D BS 11161	Queenstown Stn Exit A/D BS 11141	Opp Redhill Stn BS 10201	Opp Tiong Bahru Stn BS 10161	Outram Park Stn Exit F/SGH BS 10018

Arrival Time of First & Last Bus at Bus Stops on Days Of Early Closure

Fridays and Saturdays (Early Closure at 11pm)

From	East Bound (Towards Outram Park)		West Bound (Towards Jurong East)	
	First Bus	Last Bus	First Bus	Last Bus
Jurong East	11.05pm	11.52pm	-	-
Clementi	11.09pm	12.03am	11.22pm	12.47am
Dover	11.12pm	12.08am	11.20pm	12.43am
Buona Vista	11.15pm	12.16am	11.17pm	12.35am
Commonwealth	11.17pm	12.19am	11.15pm	12.31am
Queenstown	11.19pm	12.23am	11.12pm	12.27am
Redhill	11.22pm	12.28am	11.10pm	12.23am
Tiong Bahru	11.24pm	12.32am	11.07pm	12.19am
Outram Park	-	-	11.05pm	12.12am

Information on Shuttle Bus Service

- Shuttle 1 will operate between Jurong East and Outram MRT Station (both bounds) on the following nights:
 - 11, 12, 18 and 19 October 2019; and
 - 1, 2, 8, 9, 15, 16, 22 and 23 November 2019.
- Frequencies of the shuttle bus services are 2 – 5 minutes.
- Fares for shuttle bus service will follow the same fare structure as trains.
- Commuters planning to connect to train services at Jurong East MRT Station (NSL), Buona Vista MRT Station (CCL) and Outram Park MRT Station (NEL & EWL) are advised to check the train services timings, as the shuttle bus service may not connect to the last train departing the station.

Information is accurate as at 25 September 2019



接驳巴士1号

裕廊东 - 欧南园 (双向)

东西线

在2019年10月11至19日和11月1日至23日部分星期五和星期六

接驳巴士1号将在以下巴士站停留载客:



裕廊东临时巴士转换站 28009号巴士站 | 金文泰地铁站 B出口 17179号巴士站 | 杜弗地铁站 B出口 19039号巴士站 | 波那维斯达地铁站 C出口 11361号巴士站 | 联邦地铁站 B/C出口 11169号巴士站 | 女皇镇地铁站 B/C出口 11149号巴士站 | 红山地铁站 10209号巴士 | 中峇鲁地铁站 10169号巴士站 | 欧南园地铁站 06029号巴士站

东向 (裕廊东 → 欧南园): 裕廊东, 金文泰, 杜弗, 波那维斯达, 联邦, 女皇镇, 红山, 中峇鲁, 欧南园

西向 (欧南园 → 裕廊东): 欧南园地铁站 F出口 10018号巴士站 | 中峇鲁地铁站 对面 10161号巴士站 | 红山地铁站 对面 10201号巴士站 | 女皇镇地铁站 A/D出口 11141号巴士站 | 联邦地铁站 A/D出口 11161号巴士站 | 波那维斯达地铁站 D出口 乘车/下车点 | 杜弗地铁站 A出口 19031号巴士站 | 金文泰地铁站 A出口 17171号巴士站 | 裕廊东临时巴士转换站 28009号巴士站

在列车服务提早结束时首班巴士和末班巴士时间表

从	星期五 (晚上11点提早结束)		星期六 (晚上11点提早结束)	
	东向 (开往欧南园)		西向 (开往裕廊东)	
	首班巴士	末班巴士	首班巴士	末班巴士
裕廊东	11.05pm	11.52pm	-	-
金文泰	11.09pm	12.03am	11.22pm	12.47am
杜弗	11.12pm	12.08am	11.20pm	12.43am
波那维斯达	11.15pm	12.16am	11.17pm	12.35am
联邦	11.17pm	12.19am	11.15pm	12.31am
女皇镇	11.19pm	12.23am	11.12pm	12.27am
红山	11.22pm	12.28am	11.10pm	12.23am
中峇鲁	11.24pm	12.32am	11.07pm	12.19am
欧南园	-	-	11.05pm	12.12am

接驳巴士服务资讯

- 接驳巴士1号将在以下星期五和星期六晚上列车服务提早结束时往返裕廊东地铁站和欧南园地铁站之间(双向)。
 - 10月11日, 12日, 18日和19日
 - 11月1日, 2日, 8日, 9日, 15日, 16日, 22日和23日
- 接驳巴士1号的间隔时间为2 - 5分钟。
- 接驳巴士的车资将与沿路地铁车资相同。
- 由于接驳巴士可能连接不上末班列车, 建议计划在裕廊东地铁站(东西/南北线), 波那维斯达地铁站(环线)和欧南园地铁站(东北/南北线)换乘的乘客查询列车服务时间表。

上述资讯在2018年9月25日核准无误



! 上述资讯在印刷时核准无误。
欲了解有关接驳巴士服务的资讯, 请于每天早上7点30分至晚上8点之间致电SMRT客户服务热线: 1800-336-8900。乘客也可以咨询现场的工作人员, 或者访问 www.smrt.com.sg 了解更多详情。

PERKHIDMATAN ULANG ALIK 1 JURONG EAST – OUTRAM PARK (DUA HALA) LALUAN TIMUR BARAT

Pada Jumaat dan Sabtu yang terpilih dari
11 hingga 19 Oktober dan 1 hingga 23 November 2019

Perkhidmatan Bas Ulang-Alik 1 akan beroperasi di perhentian bas berikut:

▶ Haluan Timur
◀ Haluan Barat

Jurong East Int Sementara BS 28009	Clementi Stn Exit B BS 17179	Dover Stn Exit B BS 19039	Buona Vista Stn Exit C BS 11361	Commonwealth Stn Exit B/C BS 11169	Queenstown Stn Exit B/C BS 11149	Redhill Stn BS 10209	Tiong Bahru Stn BS 10169	Outram Park Stn BS 06029
Jurong East	Clementi	Dover	Buona Vista	Commonwealth	Queenstown	Redhill	Tiong Bahru	Outram Park
Jurong East Int Sementara BS 28009	Clementi Stn Exit A BS 17171	Dover Stn Exit A BS 19031	Pick-Up & Drop- Off Point at Buona Vista Stn Exit D	Commonwealth Stn Exit A/D BS 11161	Queenstown Stn Exit A/D BS 11141	Bertentangan Redhill Stn BS 10201	Bertentangan Tiong Bahru Stn BS 10161	Outram Park Exit Stn F/SGH BS 10018

Waktu Ketibaan Bas Pertama & Terakhir di Perhentian Bas Di Hari Penutupan Awal

Dari	Jumaat (Penutupan awal pada 11 malam)		Sabtu (Penutupan awal pada 11 malam)	
	Haluan Timur Ke arah Outram Park		Haluan Barat Ke arah Jurong East	
	Bas Pertama	Bas Terakhir	Bas Pertama	Bas Terakhir
Jurong East	11.05pm	11.52pm	-	-
Clementi	11.09pm	12.03am	11.22pm	12.47am
Dover	11.12pm	12.08am	11.20pm	12.43am
Buona Vista	11.15pm	12.16am	11.17pm	12.35am
Commonwealth	11.17pm	12.19am	11.15pm	12.31am
Queenstown	11.19pm	12.23am	11.12pm	12.27am
Redhill	11.22pm	12.28am	11.10pm	12.23am
Tiong Bahru	11.24pm	12.32am	11.07pm	12.19am
Outram Park	-	-	11.05pm	12.12am

Informasi mengenai Perkhidmatan Bas Ulang alik

Perkhidmatan Bas Ulang-Alik 1 antara stesen Jurong East dan Outram Park (dua hala) semasa penutupan awal pada malam berikut:

- 11, 12, 18 dan 19 Oktober 2019; dan
- 1, 2, 8, 15, 16, 22 dan 23 November 2019.
- Kekerapan perkhidmatan bas ulang alik adalah 2 - 5 minit.
- Perkhidmatan bas ulang-alik akan mengikut struktur tambang yang sama dengan perkhidmatan kereta api.
- Penumpang yang ingin meneruskan perjalanan menerusi perkhidmatan kereta api di stesen Jurong East (NSL), stesen Buona Vista (CCL) dan stesen Outram Park (NEL & EWL) dinasihatkan supaya merujuk jadual perjalanan kereta api, perkhidmatan bas ulang-alik tidak semestinya memberi sambungan terus ke servis kereta api terakhir dari stesen tersebut.

Maklumat adalah tepat setakat 25 September 2019



Informasi adalah tepat pada waktu cetakan.

Untuk maklumat lanjut mengenai perkhidmatan bas ulang-alik, sila hubungi Talian SMRT di 1800-336-8900 dari pukul 7.30 pagi hingga 8.00 malam. Para penumpang boleh juga kunjungi Pusat Khidmat Pelanggan kami di stesen, atau layari laman web kami di www.smrt.com.sg untuk maklumat lanjut.

CRN: 200001855

இடைவழிப் பேருந்து சேவை 1 ஜூரோங் கிழக்கு - ஊட்ரம் பார்க் (இரு திசைகளிலும்) கிழக்கு மேற்கு இரயில்தடம்

அக்டோபர் 11 முதல் 19 வரை மற்றும் 2019 நவம்பர் 1 முதல் 23 வரை
தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட வெள்ளி மற்றும் சனிக்கிழமைகளில்

இடைவழிப் பேருந்து 1, கீழ்க்காணும் பேருந்து நிறுத்தங்களுக்குச் சேவையாற்றும்:

▶ கிழக்கு நோக்கி
◀ மேற்கு நோக்கி

ஜூரோங் கிழக்கு தற்காலிக முனையம் BS 28009	கிளிமெண்டி நிலைய வெளிவழி B BS 17179	டோவெர் நிலைய வெளிவழி B BS 19039	புவன விஸ்தா நிலைய வெளிவழி C BS 11361	காமன்வெல்த் நிலைய வெளிவழி B/C BS 11169	குவீன்ஸ்டவுன் நிலைய வெளிவழி B/C BS 11149	ரெட்ஹில் நிலையம் BS 10209	தியோங் பாரு நிலையம் BS 10169	ஊட்ரம் பார்க் நிலையம் BS 06029
ஜூரோங் கிழக்கு	கிளிமெண்டி	டோவெர்	புவன விஸ்தா	காமன்வெல்த்	குவீன்ஸ்டவுன்	ரெட்ஹில்	தியோங் பாரு	ஊட்ரம் பார்க்
ஜூரோங் கிழக்கு தற்காலிக முனையம் BS 28009	கிளிமெண்டி நிலைய வெளிவழி A BS 17171	டோவெர் நிலைய வெளிவழி A BS 19031	புவன விஸ்தா நிலையத்தின் வெளிவழி D, பயணிகள் ஏற்றும் இடம்	காமன்வெல்த் நிலைய வெளிவழி A/D BS 11161	குவீன்ஸ்டவுன் நிலைய வெளிவழி A/D BS 11141	ரெட்ஹில் நிலைய எதிர்புறம் BS 10201	தியோங் பாரு நிலையம் எதிர் BS 10161	ஊட்ரம் பார்க் நிலைய வெளிவழி F/SGH BS 10018

முன்கூட்டி மூடப்படும் நாட்களில், பேருந்து நிறுத்தங்களில் முதல் மற்றும் இறுதி பேருந்து சேவை நேரங்கள் கீழ்வருமாறு

புறப்படும் இடம்	வெள்ளிக்கிழமைகளில் (இரவு 11 மணிக்கு முன்கூட்டி மூடல்)		சனிக்கிழமைகளில் (இரவு 11 மணிக்கு முன்கூட்டி மூடல்)	
	ஊட்ரம் பார்க் நோக்கி	ஜூரோங் கிழக்கு நோக்கி	முதல்	இறுதி
ஜூரோங் கிழக்கு	முதல்	இறுதி	முதல்	இறுதி
கிளிமெண்டி	11.05pm	11.52pm	-	-
டோவெர்	11.09pm	12.03am	11.22pm	12.47am
புவன விஸ்தா	11.12pm	12.08am	11.20pm	12.43am
காமன்வெல்த்	11.15pm	12.16am	11.17pm	12.35am
குவீன்ஸ்டவுன்	11.17pm	12.19am	11.15pm	12.31am
ரெட்ஹில்	11.19pm	12.23am	11.12pm	12.27am
தியோங் பாரு	11.22pm	12.28am	11.10pm	12.23am
ஊட்ரம் பார்க்	11.24pm	12.32am	11.07pm	12.19am
	-	-	11.05pm	12.12am

இடைவழிப் பேருந்து சேவை பற்றிய தகவல்

ஷட்டில் 1, ஜூராங் கிழக்கு பெரு விரைவு ரயில் நிலையம் மற்றும் ஊட்ரம் பார்க் பெரு விரைவு ரயில் நிலையம் (இரு திசைகளிலும்) இடையே பின்வரும் இரவுகளில் இயங்கும்.

- 11, 12, 18 மற்றும் 19 அக்டோபர் 2019; மற்றும்
- 1, 2, 8, 9, 15, 16, 22 மற்றும் 23 நவம்பர் 2019.

- இடைவழிப் பேருந்துகளின் இடைவெளி நேரம், 2 - 5 நிமிடங்களாக.
- இடைவழிப் பேருந்துகளின் கட்டணம், இரயில் சேவை கட்டணத்திற்கு இணையாக பின்பற்றப்படும்.
- ஜூராங் கிழக்கு பெரு விரைவு ரயில் நிலையம் (NSL), புவனா விஸ்தா பெரு விரைவு ரயில் நிலையம் (CCL) மற்றும் ஊட்ரம் பார்க் பெரு விரைவு ரயில் நிலையங்களுக்கு (NEL & EWL) பயணிக்கும் பயணிகள் ரயில் சேவை நேரங்களை சரிபார்க்க அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள், ஏனெனில் நிலையத்திலிருந்து புறப்படும் கடைசி ரயிலுடன் ஷட்டில் பஸ் சேவை இணைக்கப்படாமல் போகலாம்.

25 செப்டம்பர் 2019 அன்றுபடி தகவல் துல்லியமாக இருந்தது



தகவல்கள் அச்சிட்டபோது சரியானவை.

இடைவெளிப் பேருந்து சேவைகள் பற்றிய மேல் விவரங்களுக்கு, தினசரி காலை 7.30 முதல் இரவு 8.00 வரை, 1800-336-8900 என்ற எண்ணில் தொடர்புகொள்ளவும் அல்லது www.smr.com.sg என்ற இணையத்தளத்திற்கு செல்லவும். பயணிகள் இரயில் நிலையங்களில் உள்ள சேவை ஊழியரையும் அணுகலாம்.